BAN CHỈ ĐẠO PCD

BỆNH ĐỘNG VẬT

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BCĐ          Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 2/8/2021, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Giấy mời số 142/GM-BCĐ tổ chức cuộc họp để bàn về

giải pháp phòng, chống dịch bệnh Viêm da nổi cục trên trâu, bò (vào lúc 14

giờ 00 phút ngày 06/8/2021 tại Phòng họp số 3 – Trụ sở UBND tỉnh).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh động vật tỉnh Quảng Ngãi thay đổi thời gian cuộc họp nêu trên vào

lúc 14 giờ 00 phút ngày 09/8/2021(Thứ Hai), các nội dung khác tại Giấy

mời số 142/GM-BCĐ ngày 2/8/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống bệnh

động vật tỉnh Quảng Ngãi không thay đổi.

Nay thông báo để các thành viên Ban Chỉ đạo, cơ quan, đơn vị có liên

quan biết, sắp xếp công việc để tham gia dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời

Số 142/GM-BCĐ ngày 02/8/2021;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

       GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

  Hồ Trọng Phương

		2021-08-04T13:59:06+0700

		2021-08-04T14:37:38+0700

		2021-08-04T14:37:38+0700

		2021-08-04T14:37:38+0700